Et quod pro predictis supra in hac presenti provisione contentis
providendis, ordinandis, deliberandis, proponendis vel super hiis consu-
lendis, reformandis vel scribendis aut quomodolibet fiendis vel in aliquo
eorum vel que sequerentur ex hiis, predicti rectores et offitiales, priores
artium et vexillifer iustitie vel aliquis eorum, notarius scriba dominorum
priorum et vexilliferi predictorum, notarius scriba reformationum consi-
liorum populi et comunis Florentie, vel aliqua alia persona in perpetuum
non possint vel debeant per comune Florentie vel aliquem rectorem et
offitialem populi et comunis Florentie, presentem vel futurum, condemp-
nari vel molestari vel in aliquo cogi realiter vel personaliter, sed ex inde a
comuni et pro comuni Florentie sint liberi et totaliter absoluti. Et quod
nullus rector vel offitialis populi et comunis Florentie, presens et qui pro
tempore fuerit, ullam habeat cognitionem vel potestatem cognoscendi vel
procedendi contra predictos priores artium, vexilliferum iustitie, notarium
scribam dictorum dominorum priorum et vexilliferi, notarium scribam
reformationum consiliorum populi et comunis Florentie, vel aliquem pre-
dictorum vel aliquam aliam personam, pro predictis vel occasione predicto-
rum vel dependentibus ab eisdem vel aliquo eorum imponendi vel iniun-
gendi aliquam penam, condempnationem vel multam. Nullus quoque
audeat vel presummat aliquem vel aliquos ex predictis rectoribus vel
offitialibus vel aliquem de quibus supra dicitur occasionibus supradictis vel
aliqua earum accusare, notificare vel denumptiare, secrete vel palam, vel
quomodolibet excipere, opponere vel allegare contra predicta vel aliquod
predictorum vel contra eorum observantiam et executionem in iudicio vel
extra, vel quod predicta non valeant et non teneant, vel quod provideri,
ordinari, deliberari, stantiari vel reformari non potuerint, vel quod prop-
terea factum vel ventum sit contra aliqua capitula statutorum, ⎥2r⎪ ordi-
namentorum, provisionum vel reformationum consiliorum populi et comu-
nis Florentie, cuiuscumque nominis seu vigoris existant. Immo, omnes et
singuli contra predicta vel aliquod predictorum exemptiones opponentes
vel allegantes, aut accusantes, notificantes vel denuntiantes, de facto et sine
strepitu et figura iudicii per dominum potestatem, capitaneum et executo-
rem ordinamentorum iustitie et quemlibet eorum in florenis tribus milibus
auri comuni Florentie condempnentur; quam quantitatem si non solverint
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per messer lo capitano, et per ciascuno di loro, in fiorini tremilia d’oro; la
quale quantitade se non la pagheranno infra tre die dal die della fatta
condannagione, se allora fieno nella forza del comune di Firenze, o poscia
vi perverranno, sia loro taglato il capo dalle spalle. Et ancora ciascuno
rectore et oficiale che le predette cose non osserverà, o riceverà et admet-
terà per alcuno modo alcuno dicente contro alle predette cose, sia condan-
nato in fiorini M d’oro a dare al comune di Firenze et sia rimosso dal’oficio
nel quale sarà per lo comune predetto et privato d’esso, et infino da ora
s’intenda d’esser et sia rimosso et privato in tutto.